
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г, Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

игг IОб организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска 
по химии в 2015/2016 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 16 апреля 2016 года с 11:00 

до 13:00 часов на базе МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска» (ул. Ереванская, 16) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный 
тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по химии (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по химии в 2015/2016 учебном году (приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по химии в рамках деятельности Центра по работе со способными 
и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска» Брюховой В.М. 
обеспечить:

1) организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
химии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

2) организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по химии в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

3) работу технических специалистов по формированию электронных 
протоколов очного тура Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по химии;

mailto:edu@cheladmin.ru


4) отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального
марафона школьников города Челябинска по химии в срок до 19 апреля 2016 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 

общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии;

2) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по химии;

3) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 
учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по химии в 2015/2016 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по химии;

4) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по химии приказом на сопровождение.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета г  С.В. Портье

Е.В. Петрова 
264 33 81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все ОО), образовательный портал 
Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от _______
№ Щ  " У _______

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по химии в 2015/2016 учебном году

Дата работы жюри: 16 апреля 2016 года
Место работы жюри: МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска» (ул. Ереванская, 16)
Время работы жюри: 15:00- 17:00

1. Вахидов Марс Нуриевич председатель жюри очного тура олимпиады по 
химии, учитель химии МАОУ «Лицей № 77 г. 
Челябинска», директор регионального 
ресурсного центра «Химия плюс», почётный 
работник общего образования РФ

2. Гамзина Ольга Викторовна учитель химии МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

3. Глазырина Ирина 
Вячеславовна

учитель химии МАОУ «Лицей № 37 г. 
Челябинска»

4. Иняева Елена Ивановна учитель химии МБОУ «Гимназия № 1 г. 
Челябинска»

5. Левандовская Наталья 
Викторовна

учитель химии МАОУ «Лицей № 77 г. 
Челябинска»

6. Лелекова Елена Валерьевна учитель химии МАОУ «СОШ № 46 г. 
Челябинска»

7. Рякина Татьяна Леонидовна учитель химии МАОУ «Гимназия № 80 г. 
Челябинска»

8. Хрущёва Галина Алексеевна учитель химии МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

9. Шумовская Людмила 
Петровна

учитель химии МБОУ «Гимназия № 10 г. 
Челябинска»

10. Миронова Татьяна 
Владимировна

учитель химии МАОУ «Гимназия №100 г. 
Челябинска»

11. Губайдуллина Римма 
Рафаиловна

учитель химии МАОУ «Лицей № 77 г. 
Челябинска»

12. Антонова Мария Николаевна учитель химии МАОУ «СОШ № 51 г. 
Челябинска»

13. Киба Нина Игоревна учитель химии МАОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

14. Сизова Ольга Юрьевна учитель химии МАОУ «Лицей № 142 г. 
Челябинска»

15. Вятченникова Людмила 
Викуловна

учитель химии МАОУ «СОШ № 73 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова
264 33 81



Приложение 2 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска 
от____________
№ _______ _ ч _____

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по химии в 2015/2016 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 22 апреля 2016 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска»

(ул. Ереванская, 16)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Вахидов Марс Нуриевич председатель апелляционной комиссии по химии, 
учитель химии МАОУ «Лицей № 77 г. 
Челябинска», директор регионального 
ресурсного центра «Химия плюс», почётный 
работник общего образования РФ

2. Глазырина Ирина 
Вячеславовна

учитель химии МАОУ «Лицей № 37 г. 
Челябинска»

3. Левандовская Наталья 
Викторовна

учитель химии МАОУ «Лицей № 77 г. 
Челябинска»

4. Лелекова Елена Валерьевна учитель химии МАОУ «СОШ № 46 г.Челябинска»

Е.В. Петрова
264 33 81



Приложение 3 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от_______________
№

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по химии в 2015/2016 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа Район

1.
Абдуллоджанова
Шарафнисо 8 МБОУ «СОШ № 101 г. 

Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

2.

Александров Роман 8 МАОУ «СОШ № 73 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

3.

Алексеева Анастасия 8 МБОУ «Лицей № 88 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

4.
Антонова Алена 7 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

5.

Аристова Дарья 7 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

6.

Аристова Полина 7 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

7.

Асфандиярова Регина 8 МАОУ «СОШ № 84 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

8.

Бажанова Анна 8 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

9.
Бакшаева Александра 7 МАОУ «Лицей № 37 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа



2

10.

Башмакова Мария 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

11.

Бейкель Екатерина 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

12. Бивалькевич
Анастасия 7 МАОУ «Лицей № 37 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

13.
Болдырева Татьяна 8 МБОУ «СОШ №131 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

14.

Валеева Мария 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

15.

Васильева Анжелика 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

16.
Водопьянова Наталья 7 МАОУ «СОШ № 46 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

17.

Гафаров Данил 8 МБОУ «СОШ № 101 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

18.
Г ерберсгаген 
Анастасия 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 

Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

19.

Г иляжева Алсу 8 МАОУ «СОШ №41 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

20.
Гремицких Светлана 8 МАОУ «СОШ №145 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

21.
Григорьева Анна 8 МБОУ «СОШ №68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

22.

Грицай Константин 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

23. Губанов Пётр 7 МАОУ «Лицей № 37 г. Ленинский район



3

Челябинска» Челябинского 
городского округа

24.

Дзюба Ярослав 8 МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

25.

Ежова Анастасия 8 МАОУ «СОШ № 84 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

26.

Еременко Анастасия 8 МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

27.
Ерманова Яна 8 МБОУ «СОШ № 68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

28.
Жилкина Елизавета 7 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

29.

Зайнуллин Дмитрий 7 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

30.

Зарецкий Дмитрий 8 МБОУ «СОШ № 101 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

31.

Иванова Екатерина 7 МАОУ «СОШ № 73 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

32.

Иванова Ольга 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

33.

Иванюк Артем 7 МАОУ «СОШ № 154 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

34.

Калиниченко Ирина 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

35.

Кендыш Илья 8 МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа



4

36.

Клещева Елена 8 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

37.
Клунова Алена 8 МАОУ «СОШ №145 

г.Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

38.

Кожемяченко Анна 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

39.

Колосова Татьяна 8 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

40.

Комин Леонид 7 МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

41.
Кондобарова
Екатерина 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 

Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

42.

Конобродская Дарья 7 МАОУ «СОШ № 154 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

43.

Королёва Анастасия 8 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

44.
Косарева Елизавета 7 МАОУ «Лицей №142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

45.

Косовская Татьяна 8 МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

46. Кочетова Марина 8 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

47.
Кулакова Карина 8 МБОУ «СОШ № 68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

48.

Куляпин Александр 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

49. Курохтин Игорь 8 МБОУ «Лицей № 120 Тракторозаводский



5

г. Челябинска» район
Челябинского 
городского округа

50.
Курышева Екатерина 7 МБОУ «СОШ №68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

51. Кухмистров Даниил 8 МБОУ «Лицей №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

52.
Лежнев Богдан 7 МАОУ «СОШ № 98 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

53.

Лоскутова Ксения 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

54.
Лоськова Анна 7 МАОУ «Лицей №142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

55.

Маев Владислав 8 МБОУ «СОШ № 116 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

56.
Макарова Валерия 7 МБОУ «СОШ № 68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

57.

Мамыкина Елена 8 МБОУ «СОШ № 116 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

58. Мартыненко
Аполлинария 7 МАОУ «Лицей №142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

59.
Махмудов Даниил 8

НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска»

60.

Мешков Владислав 8 МБОУ «СОШ № 101 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

61.

Мищенко Елена 8 МАОУ «СОШ №84 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

62. Морозов Иван 6 МБОУ «Лицей №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

63.
Мустафина Алина 8 МБОУ «СОШ № 116 г. 

Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского



6

городского округа
64.

Назаров Андрей 7 МАОУ «СОШ №91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

65.
Назарова Татьяна 8

НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска»

66.

Николаева Валерия 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

67.
Осадчая Любовь 8 МАОУ «Г имназия № 

76 г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

68.

Оспищев Вениамин 8 МБОУ «СОШ № 116 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

69.

Парасотченко Ирина 8 МАОУ «СОШ № 73 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

70.

Парохонько Анастасия 8 МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

71.

Пасынков Сергей 7 МАОУ «СОШ №73 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

72.
петухова елизаветта 7 МБОУ «СОШ № 68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

73.

Подъявилов Андрей 8 МАОУ «СОШ №73 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

74.

Позняков Никита 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

75.

Пономарёва Юлия 8 МБОУ «Гимназия № 
48 г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

76. Примак Дмитрий 8 МБОУ «Лицей №31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ



7

77.
Притчин Андрей 7 МБОУ «СОШ № 68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

78. Решетникова
Екатерина 7 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

79.
Решетова Анастасия 7 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

80.
Ромадина Маргарита 7 МАОУ «СОШ № 46 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

81.
Рудаков Михаил 6 МАОУ «Гимназия 

№80 г.Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

82.

Руденко Кристина 8 МАОУ «СОШ № 73 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

83.
Ручкин Артем 7 МАОУ «СОШ № 46 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

84.

Рыбникова Елизавета 8 МАОУ «СОШ № 154 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

85.

Сайфутдинова Ирина 8 МБОУ «СОШ №42 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

86.

Саяпина Елизавета 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

87.

Сергеева Елизавета 8 МАОУ «СОШ №91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

88.
Сидельников Девид 8

НОУ ВПО РБИУ 
Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска»

89.

Такмянина Татьяна 8 МБОУ «СОШ № 116 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

90.
Ташкинова Татьяна 8 МАОУ «Лицей № 82 г. 

Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского



8

городского округа
91.

Терентьева Ирина 7 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

92.

Трифонов Михаил 8 МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

93.
Тужаров Егор 8 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

94.
Фадеева Наталья 7 МАОУ «СОШ №145 

г.Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

95.

Федорова Александра 7 МАОУ «Лицей № 82 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

96.

Федорова Екатерина 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

97.

Федчун Кирилл 8 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

98.
Филенков Константин 8 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

99.

Фомина Виктория 8 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

100.

Фролов Максим 8 МАОУ «СОШ № 154 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

101.
Хазиев Марк 7 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

102.
Ханафеев Альмир 7 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

103.

Харламов Лев 6
МБОУ «Гимназия № 
48 г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа



9

104.
Цыганков Михаил 7 МАОУ «Лицей №142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

105.

Цыганова Анастасия 8 МБОУ «СОШ № 101 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

106.

Чеботаева Дарья 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

107.

Чебыкина Юлия 8 МАОУ «СОШ №118 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

108.
Черноталова Светлана 8 МАОУ «СОШ №145 г. 

Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

109.
Черноталова Юлия 8 МАОУ «СОШ №145 

г.Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

110.

Чирковский Алексей 8 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

111.

Шевчук Николай 8 МБОУ «СОШ № 101 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

112.
Шишкин Алексей 8 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

113.
Шишков Александр 5 МАОУ «Лицей №77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

114.

Шишмаков Владислав 8 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

115.
Юн Изабель 7 МАОУ «Лицей №142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

116.

Юсупова Ева 8 МАОУ «СОШ № 153 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

117. Юсупов Тимур 8 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район



10

Челябинского 
городского округа

118.

Якупов Богдан 8 МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

119.
Янчев Александр 8 МБОУ «СОШ № 85 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

120.
Ястребова Евгения 7 МАОУ «Лицей № 77 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

Е.В. Петрова 
2643381


